решения о наделении Совета МКД полномочиями на принятие решений о текущем ремонте общего 
имущества в многоквартирном доме» за счет средств, собранных за «Содержание жилого помещения» в части 
затрат на текущий ремонт общего имущества:
1. Произвести поверку приборов учета тепловой энергии в 2020г. Оплату в сумме
32000,00 рублей (Тридцать две тысячи руб. 00 коп.) за данный вид выполненных работ производить за счет 
средств, собранных за «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества 
Подрядчиком для выполнения работ выбрать ООО «МТК».
2. Местом хранения протокола заседания Совета многоквартирною дома определить г. Владивосток, 
проспект Красного Знамени д. 1 19. кв. 167.

РЕШИЛИ по первому вопросу:
Произвести поверку приборов учета тепловой энергии в 2020г. Оплату в сумме
32000,00 рублей (Тридцать две тысячи руб. 00 коп.) за данный вид выполненных работ производить за счет 
средств, собранных за «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт обще! о имущества

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

РЕШИЛИ по второму вопросу: